

Dotyczy przetargu nieograniczonego
na budowę ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Spokojnej
na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Bema w Stargardzie.

- uczestnicy postępowania wszyscy –

ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania jednego z Wykonawców, Zamawiający Gmina-Miasto Stargard wyjaśnia:

Pytanie nr 1

W dokumentacji przetargowej zakres MPGK wg rys. PZT są do wykonania: przyłącze wody, dwa przyłącza kanalizacji sanitarnej i dwa przyłącza kanalizacji deszczowej do sieci w ul. Spokojnej. Czy Wykonawca ma ująć w wycenie włączenie w jezdni asfaltowej ul. Spokojnej tych przyłączy? Jeśli tak to w jakich pozycjach przedmiaru i wg jakiej technologii odtworzenia nawierzchni asfaltowej? Prosimy także o zamieszczenie decyzji lokalizacyjnych na umieszczenie w/w przyłączy i rur w drodze.

Odpowiedź nr 1

Przyłącza wodociągowe, kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej ujęte w projekcie zagospodarowania terenu, w dokumentacji nazwanej „zakres MPGK”, nie należą do przedmiotu zamówienia. Załączona do materiałów przetargowych dokumentacja projektowa opisana jako „zakres MPGK” ma służyć Wykonawcy do zapoznania się z układem elementów drogowych oraz ich warstw konstrukcyjnych. Pozostałe elementy ujęte w projekcie zagospodarowania terenu (przyłącza i zewnętrzne instalacje) nie stanowią przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Podłączenie dwóch rur spustowych budynku nr 6 schodzi się do studni, która nie ma odejścia do sieci. Prosimy o wskazanie miejsca włączenia tych ścieków do sieci.

Odpowiedź nr 2

Kanalizacja deszczowa z terenu MPGK ujęta w projekcie zagospodarowania terenu w dokumentacji nazwanej „zakres MPGK” nie należy do przedmiotu zamówienia. Analogicznie do wyjaśnień w punkcie 1 - załączona do materiałów przetargowych dokumentacja projektowa opisana jako „zakres MPGK” ma służyć Wykonawcy do zapoznania się z układem elementów drogowych oraz ich warstw konstrukcyjnych. Pozostałe elementy ujęte w projekcie zagospodarowania terenu (przyłącza i zewnętrzne instalacje) nie stanowią przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Wg opisu technicznego zawartego w pliku PB_-OPIS na str. 85 i 86 w pkt. 4.5 jest mowa o separatorze substancji ropopochodnych. Prosimy o wskazanie, czy należy go wykonać oraz wg jakiej technologii.

Odpowiedź nr 3

Nie wymaga się wykonania separatora substancji ropopochodnych, o którym mowa w opisie technicznym do projektu budowlanego dokumentacji opisanej: „zakres MPGK”. Analogicznie do wyjaśnień w punkcie 1 - załączona do materiałów przetargowych dokumentacja projektowa opisana jako „zakres MPGK” ma służyć Wykonawcy do zapoznania się z układem elementów drogowych oraz ich warstw konstrukcyjnych. Pozostałe elementy ujęte w projekcie zagospodarowania terenu (przyłącza i zewnętrzne instalacje) nie stanowią przedmiotu zamówienia.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

za komisję przetargową

INSPEKTOR
mgr inż. Iwona Skrzypias